

कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज

Mobile No- 8986915814

Email ID- carwdwdhettiah@gmail.com

पत्रांक- 822

/ नरकटियागंज, दिनांक- 30/04/2024

प्रेषक,

कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, नरकटियागंज।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी
-सह-सचिव,
बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण,
ग्रामीण कार्य विभाग,
बिहार, पटना।

विषय :- शीर्ष MMGSY(GEN./ST/SC) Maint. अन्तर्गत पथ के निर्माण कार्य में संवेदक के विपत्र भुगतान हेतु राशि की अधियाचना के सम्बन्ध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित करना है कि शीर्ष MMGSY(GEN./ST/SC) maint. अन्तर्गत पथ:-

1. Tulasi Singh Talab Bari Tola to High School Laukaria

का निर्माण कार्य किया गया है। इस कार्य के भुगतान हेतु आवंटन की अधियाचना विहित प्रपत्र में भर कर की जाती है।

अतः अनुरोध है कि आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय।

अनु०:-यथोक्त।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल नरकटियागंज

30/04/2024

FORM GER-19-A

(See Government of India's Decision (I) below Rule -150)
Form of Utilization Certificate up to the Month of 13 march. 2024
PIU:- Executive Engineer RWD Works Division, Narkatiaganj

SL No	Name of Scheme	Sanction No & Date with Amount (in Lacs Rs.)	Amount Received (in lacs Rs.)	Particulars
1	Construction of Rural Roads under MMGSY(maintenance) (Ledger ID-406)	सचिव ब्राड के पत्रांक-178 (अनु0) दिनांक-11.12.2023	20.91724	Certified that out of Rs-127.42046... Lacs received during the Years 2017-18, 18-19, 19-20, 2020-21,2021-22,2022-23,2023-24 in favor of Exe. Eng. R.W.D. Works Div. Narkatiaganj Sum of Rs-113.80096 Lacs has been utilized for the Purpose of MMGSY(maint new) Scheme as given in the margin for Which it was Sanctioned and that the balance of Rs-...13.61950 Lacs remaining unutilized at the end of the period under report.


Executive Engineer

R.W.D. (W) Division Narkatiaganj


30/04/2024

गैर प्रमोटर का नाम - नरकाटियागंज

गैर प्रमोटर का नाम - MMGSY(GEN)SC) Maint

MMGSY(GEN)Maint अनुसूचन मद की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र

क्र.सं.	पत्र का नाम	सर्वेदक का नाम (अधेजी में)	कार्य पूर्ण होने की वार्षिक तिथि	पूर्व में उपलब्ध कराये गये राशि की विवरणी							कुल व्यय (MIS के आधार पर)	कुल अधियाचित राशि						कुल अधियाचित राशि (लाख में)	अभियुक्ति
				प्रथम वर्ष (लाख में)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख में)	कुल (लाख में)	प्रथम वर्ष (लाख में)		द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख में)	चतुर्थ वर्ष (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख में)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
	Tulasi Sengh Tashik Bhan Tashik to Nagpur School Lashikara	Nagpur School Lashikara	20 01 2021	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.74565	0.95765	0.00000	0.00000	0.00000	1.70330	First & second year maint		
कुल				0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.74565	0.95765	0.00000	0.00000	0.00000	1.70330	.		

प्रमाणित किया जाता है कि-

उपरोक्त पत्रों का कुल कार्य विशिष्टियों के अनुसार कराया जा चुका/रहा है।

सर्वेदक के द्वारा किये गये कार्य का मासिक विपत्र प्रमोटर में प्राप्त है।

Executive Engineer
RWD Works Division
Narkatiyaganj

